

RECEBEMOS DA EMPRESA ABAIXO, OS PRODUTOS CONSTATANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO:		NF-e
BACKUP AUTOMACÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI -		Nº.: 009814
DATA DE RECEBIMENTO 25/08/2022	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>M. Wilson</i>	SÉRIE: 001
		Página 1/1

 BACKUP AUTOMACÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME Rua Engenheiro Pegado, 1269 - Vila Carrão São Paulo/SP - CEP: 03430-003 (11) 3386-0100 backup@backupautomacao.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - Saída 1 2 - Entrada Nº.: 009814 SÉRIE: 001 Página 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-E 35220821198035000157550010000098141473651513 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221136858596
	NATUREZA DE OPERAÇÃO REMESSA CONTRATO DE COMODATO OU LOCAÇÃO INSCRIÇÃO ESTADUAL 145.938.230.111 INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 21.198.035/0001-57	

DESTINATÁRIO / REME		NOME / RAZÃO SOCIAL SUPERMERCADO BAHAMAS S/A		CNPJ / CPF 17.745.613/0001-50	DATA DE EMISSÃO 23/08/2022
ENDEREÇO EST BR 040 (S/N) KM 780		BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		CEP 36020 - 760	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO JUIZ DE FORA	FONE / FAX (32) 2104-9545	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 367396518.00-03		HORA DE SAÍDA

FATURA		VENCIMENTO VALOR		VENCIMENTO VALOR		VENCIMENTO VALOR		VENCIMENTO VALOR		VENCIMENTO VALOR	
Outras Con		0,00									

CÁLCULO DO IMI		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		39.809,32		116.054,65	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTOS		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IMI				VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				116.054,65	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE(CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARC/		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1		Volumes											

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0.015.042.0003	MC22 Standard Display 4 Android 10 GMS 2D Wi-Fi, BT 2GB 16GB, 34 Tec, Bat 1X	84719090	241	6.908	UN	1	3.395,31	3.395,31	0,00	0,00	0,00	0%	0%
Nº Série: S21344523024802													
0.015.042.0004	MC22 Standard Display 4 Android 10 GMS 2D Wi-Fi, BT 2GB 16GB, 34 Tec, Bat 1X	84713019	341	6.908	UN	19	3.395,31	64.510,93	0,00	0,00	0,00	0%	0%
Nº Série: S21343523023155, S21343523024787, S21344523024801, S21344523024815, S21344523024904, S21344523024995, S21344523025042, S21344523025110, S21344523025283, S22170523020205, S22170523020336, S22170523020662, S22170523020711, S22170523021018, S22170523023318, S22170523023999, S21344523025101, S22170523020553													
0.015.042.0004	MC22 Standard Display 4 Android 10 GMS 2D Wi-Fi, BT 2GB 16GB, 34 Tec, Bat 1X	84713019	341	6.908	UN	11	3.395,31	37.348,41	0,00	0,00	0,00	0%	0%
Nº Série: S22170523021218, S22170523020982, S22170523020980, S22170523020953, S22170523021196, S22170523021163, S22170523020844, S22170523021221, S22170523020910, S22170523020909, S22170523020605													
0.037.042.0002	BATERIA LI-ON DE 4900MAH PARA MC22	85076000	241	6.908	UN	20	540,00	10.800,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
Nº Série: PIE410P1846, PIE310P2613, PIE310P2868, PIE310P2697, PIE310P0034, PIE310P1296, PIE410P1865, PIE310P1000, PIE310P1239, PIE310P0977, PIE310P2984, PIE410P1847, PIE310P1739, PIE310P0777, PIE310P2500, PIE410P1466, PIE410P0855, PIE310P2692, PIE310P1743, PIE310P1388													

CÁLCULO DO ISS													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS				VALOR ISSQN			
51131340													
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
RESERVADO AO FISCO													

NÃO INCIDENCIA DE ICMS, CONFORME ART 07 INCISO 09 DECRETO 45490/00 DO RICMS/SP CONTRATO: 000508_22 Endereço de Entrega: EST BR 040 (S/N), KM 780 - DISTRITO INDUSTRIAL - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36020-760													
País: BRASIL													